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МОДУЛДУК ГРАФИК / МОДУЛЬНЫЙ ГРАФИК
2023-2024-окуу жылына // на 2023-2024 учебный год

Багыты: "Дарылоо ишн” 1-курс 1-семестр // Направление "Лечебное дело” 1 курс 1 семестр 
Квалификацнясы "Жалпы практикалык дарыгер” // Квалификация "Врач общей практики" 
"Фундаменталдык дисциплиналар" кафедрасы // кафедра "Фундаментальные дисциплины"

6 - жылдык / 6 лет

№ Дисциплиналар / 
дисциплины

Мугалимднн аты-жөнү 
/ Ф.И.О. преподавателя

Сабактардын атгары / 
виды занятий

Тайпа / 
группа

Окуу 
планы 

боюнча 
кредит- 
тердин 
саны / 
кол-во 

кредитов 
по учебно 
му плану

Сааттарды жумалый бөлүштүрүү / недельная расчасовка Отчёттун түрү / форма 
отчетности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 ■ о 11 12 13 14 15 1« 17 18 сынак / экзамен

01
.0

9.
23

-0
2.

09
.2

3

04
.0

9.
23

-0
9.

09
.2

3

11
.0

9.
23

-1
6.

09
.2

3

18
.0

9.
23

-2
3.

09
.2

3

25
.0

9.
23

-3
0.

09
.2

3

02
.1

0.
23

-0
7.

10
.2

3

09
.1

0.
23

-1
4.

10
.2

3

16
.1

0.
23

-2
1.

10
.2

3

23
.1

0.
23

-2
8.

10
.2

3

30
.1

0.
23

-0
4.

11
.2

3

06
.1

1.
23

-1
1.

11
.2

3

13
.1

1.
23

-1
8.

11
.2

3

20
.1

1.
23

.-2
5.

11
.2

3

27
 11

.2
3-

02
.1

2.
23

04
.1

2.
23

-0
9.

12
.2

3

18
 12

.2
3-

23
.1

2.
23

18
.1

2 2
3-

23
.1

2.
23

25
.1

2.
23

-3
0.

12
.2

3

датасы / дата 
01.01.24-06.01 24

1 

2

Мсдициналык 
биология/ 
медицинская 
биология

ага окутуучу / ст. прсп 
Ажибскова З.Ы.

семинар ВОПР - 23 2 25 окт 20 дек. зачет / зачет

Жалпы ж-а 
к ли ни калы к 
биохимия \ общая и 
клиническая 
биохимия

окутуучу / прсп. 
Торо к) лова С С

семинар ВОПР - 23 2
■ ' <’•

27 окт. 22 дек зачет / зачет

3 Химия / химия окутуучу / прсп 
Тороку лова С. С.

семинар ВОПР - 23 2 27 окт. 22 дек. зачет / зачет

4

Нормалдуу 
физиология/ 
нормальная 
физиология

окутуучу / прсп.
Куттугалисва Д.М

семинар ВОПР - 23 2 25 окт. 20 дек. зачет / зачет


